МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]8228

	О внесении изменения в постановление Администрации города от 19.01.2018
№ 437 «О создании комиссии по приемке
нестационарных торговых объектов
в эксплуатацию на территории города»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админист-рации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 19.01.2018 № 437
«О создании комиссии по приемке нестационарных торговых объектов
в эксплуатацию на территории города» (с изменениями от 19.06.2018 № 4598, 12.09.2018 № 7006, 05.07.2019 № 4761, 30.04.2020 № 2803, 09.10.2020 № 7140, 18.03.2021 № 1943, 09.08.2021 № 6843, 01.02.2022 № 672, 26.07.2022 № 6162, 12.09.2022 № 7200) изменение, изложив приложение 4 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    А.М. Кириленко

                                                                Приложение
                                                                       к постановлению
                                                                                  Администрации города
                                                                                      от ___________ № _______

Состав комиссии
по приемке нестационарных торговых объектов
(остановочных комплексов с торговой площадью)
в эксплуатацию на территории города Сургута

	Основной состав
	Резервный состав

	Заместитель директора по дорожному хозяйству и транспорту муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального комплекса», председатель комиссии
	заместитель директора по экономике муниципального казенного учреждения «Дирекция
дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального комплекса»

	Начальник юридического отдела муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального комплекса», заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии
	главный специалист юридического отдела муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

	инженер 1 категории юридического отдела муниципального казенного учреждения «Дирекция
дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального комплекса»

члены комиссии:

	Начальник отдела муниципального земельного контроля контрольного управления
	заместитель начальника контрольного управления

	главный специалист отдела муниципального земельного контроля контрольного управления

	Заместитель директора департамента городского хозяйства
	ведущий инженер отдела по ремонту
и содержанию автомобильных дорог департамента городского хозяйства

	Начальник отдела архитектуры, художественного оформления
и регулирования рекламной деятельности департамента архитектуры и градостроительства
	ведущий специалист отдела архитектуры, художественного оформления и регулирования рекламной деятельности департамента архитектуры и градостроительства